АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2022                        № 70
ст-ца Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 № 134 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения «Развитие массового
спорта в Крыловском сельском поселении на 2022 год»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Крыловского сельского поселения,  постановлением администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 01.07.2021 года № 76 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района» и постановлением администрации Крыловского  сельского  поселения  Крыловского района от  23.11.2021  года  № 141 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022-2024 годы», руководствуясь необходимостью развития массового спорта в Крыловском сельском поселении, укрепления здоровья различных категорий населения поселения, постановляю:
    1. Приложение к Постановлению администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 № 134 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения «Развитие массового спорта в Крыловском сельском поселении на 2022год» читать в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по общим вопросам Т.И. Мосенцеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева